UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:         /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Nậm khăn, ngày 11 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội phòng cháy và chữa cháy cơ sở/chuyên ngành

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa

cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Văn bản số 4306/UBND-NC ngày 25/9/2024 của UBND tỉnh về

việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy và hưởng ứng “Ngày toàn dân

phòng cháy chữa cháy 04/10/2024’’;

 Căn cứ công văn số 2740/SGDĐT/KHTC ngày 01/10/2024 của Sở GDĐT

về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy và hưởng ứng “Ngày toàn

dân phòng cháy chữa cháy 04/10/2024’’ trong các cơ sở giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Điện Biên,;

Thực hiện công văn số 910/PGDĐT ngày 01/10/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo V/v tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy và hưởng ứng “Ngày toàn

dân phòng cháy chữa cháy 04/10/2024’’ trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ tình hình thực tế an toàn PCCC của cơ sở;

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đội PCCC &CNCH cơ sở Trường PTDTBT TH-THCS

Nậm Khăn tại xã Nậm Khăn, gồm các ông(bà) có tên theo danh sách đính kèm.

 Điều 2. Đội PCCC cơ sở có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo quy

định của pháp luật về PCCC, CNCH. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do

Đội trưởng phân công;

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 16 tháng 10 năm 2024.

 Điều 4. Đội viên Đội PCCC cơ sở (có tên trong danh sách) chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-136-2020-nd-cp-huong-dan-luat-phong-chay-va-chua-chay-458292.aspx

DANH SÁCH ĐỘI PCCC CƠ SỞ/CHUYÊN NGÀNH

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-TH&THCSNK  ngày 11 /10 /2024)

STT Họ và tên
Nơi, khu vực làm

việc
Chức danh  Số điện thoại

1  Lò Văn Bốn
Phòng Hiệu

trưởng
Hiệu trưởng 0962196596

2  Khoàng Văn Khiêm

Phòng Hiệu

phó P. Hiệu trưởng 0983974730

3  Lò Văn Hưng
Phòng Hiệu

phó P. Hiệu trưởng 0967203810

4  Lò Văn Nghĩa
Phòng Công

Đoàn
CT Công Đoàn 0968353676

5  Lò Văn Hưng Phòng Đội Tổng PTĐ 0387397107

6  Lèng Văn Chiểng Lớp 2A Giáo viên 0837477578

7  Quàng Thị Thuỷ Lớp 1A Giáo viên 0989985728

8  Tao Văn Nhỏng

Điểm Vằng

Xôn Giáo viên 0338455893

9  Quàng Văn Hữu Điểm Hô Tâu Giáo viên 0964499890

10  Poòng Văn Vân
Lớp 4B Giáo viên 0889114456

11  Đinh Văn Tỉnh Lớp 4A Giáo viên 0346141593

12  Lò Văn Thương
Điểm Huổi

Văng
Giáo viên 0984117066

13  Trần T Quỳnh Nga
Lớp 3A Giáo viên 0349984267

14  Lèng Văn Van Lớp 3B Giáo viên 0395942804

15  Tạ Văn Tiếp  Lớp 5A Giáo viên 0336287167

16  Lò Thị Hưởng Lớp 5B Giáo viên 0382504905

17  Nguyễn Thị Xuân Lớp 6A Giáo viên 0978461196

18  Lò Thị Thảo Lớp 6B Giáo viên 0343526705

19  Lò Thị Biên Lớp 7A Giáo viên 0336072727

20  Tao Văn Đức Lớp 7B Giáo viên 0344473971

21  Lò Văn Quy Lớp 8A Giáo viên 0961166305

22  Điêu Chính Long Lớp 8B Giáo viên 0346067253

23  Nguyễn Xuân Bắc Lớp 9A Giáo viên 0355659222

24  Thùng Văn Quyết Lớp 9B Giáo viên 0355205879

25  Lèng Thị Dương Phòng Y Tế Nhân viên Y tế 0973194289

26  Lò Thị Núi
Phòng Hành

Chính
NV Thư viện 0984424325

27  Poòng Thị Nhung Bếp VN Nấu ăn 0384402371

28  Poòng Văn Quyết Phòng Bảo vệ VN Bảo vệ 0337749592

Danh sách gồm 28 người

	TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

		2024-11-07T10:40:49+0700

		2024-11-07T10:56:27+0700

		2024-11-07T10:56:49+0700

		2024-11-07T10:57:18+0700

		2024-11-07T10:57:50+0700